— 1 —

海科工商信〔2016〕4号

各有关单位：

根据专家评审意见，经研究，同意“基于防伪二维码验证

技术的数据挖掘平台”等 5 个区科技计划项目通过验收（名单

见附件），并按照《广州市海珠区科技和信息化局关于印发〈广

州市海珠区科技计划项目管理办法〉的通知》（海科信〔2013〕

56 号）第十一条的规定，拨付项目经费总额的 30%部分（项目

经费总额的 70%部分在项目立项后已经拨付），请各项目承担单

位按要求备齐相关材料，到区科工商信局办理经费拨款手续。

特此通知

— 2 —

附件：2016 年第二批通过验收项目名单

                         海珠区科技工业商务和信息化局

2016 年 1月 12 日

（联系人：吴霆宇，联系电话：89088603）

— 3 —

附件 1

序号 项目编号 项目名称 承担单位

经费

（万元）

起止时间

1 2013-CG-09

基于防伪二维码验证技术的数据挖掘平

台

广州市人民印刷

厂股份有限公司

20 2013.07--2015.07

2 2013-CG-12

基于移动互联网人群数据智能引擎分析

与决策平台

广东龙坤传媒科

技有限公司

15 2013.08—2015.10

3 2013-YL-09

长期小剂量鼻渊舒和克拉霉素治疗慢性

鼻-鼻窦炎（CRS)随机双盲对照研究

广东省第一荣军

医院

5 2014.01--2015.12

4 2014-CG-13 综合移动云端管理平台研发与示范

广州科政数码科

技有限公司

30 2014.03—2015.07

5 2014-CG-33

北斗卫星导航系统在航标遥测遥控系统

中的产品开发

广州数字方舟信

息技术有限公司

10 2013.12—2015.12

— 4 —

海珠区科技工业商务和信息化局办公室    2016 年 1月 12 日印发